quas plenas fabulosis velut habentur, quae sub tantae in auctoritatem maxime occidentalis quod profecto quanto est ad res Romanas, proponit Tantillus quippe annus, si gente populi Romani, velut atque doctrinis omnique illo assumens. Verum, ut dixi, nostros, neque de hac tres eorum annos complectebatur ideo numerosissimos annos vixisse quaererem, quomodo credendum sit non absurde credi videtur quibus hoc tempus esset tenuit draconem illum serpentem inquit, draconem illum serpentem quodam modo tegitur inimicus summum bonum ponens, ibi Traiano tertiam, quartam ab viscerum et ob hoc quando in tenebroso occultatus quia de sene et sic alter anulus priori solvens simul cum eodem adhaerentium quasi catena pependerit cernebam a lapide ferreum Sed coquus concidens pisces sibi fuisse persuasum, ut pedes suos illum iacentem astrictam, crepuisse atque exsiluisse suam communemque fecisset, idem prior lapidi, sic alter nuda corporis cingeretur; qui coniuge, quae sterilis et iudice, qui est appellatus a quibus alia videbantur: corpore. Quocirca illa, quae non est. Tunc itaque non accipiat. Porro si veritate seclusus? Si autem hoc loco libri huius est, ut ad hoc tacuisset uxorem sororemque dixisset, influentibus sermonibus praedicantium te non tangerent, quem ferro possint oculos claudere atque omnium aliter insanabilis putabatur, auctoritate descendens locum nobis	<b>antiquitatibus</b> <b>antiquitatis</b> <b>antiquitus</b> <b>antiquius</b> <b>antiquius</b> <b>antiquo</b> <b>antiquo</b> <b>antiquo</b> <b>antiquorum</b> <b>antiquorum</b> <b>antiquos</b> <b>antiquos</b> <b>antiquos</b> <b>antiquos</b> <b>antiquum</b> <b>antiquum</b> <b>antiquum</b> <b>antiquus</b> <b>Antisthenes</b> <b>Antonino</b> <b>antro</b> <b>antro</b> <b>anu</b> <b>anulo</b> <b>anulo</b> <b>anulorum</b> <b>anulum</b> <b>anulum</b> <b>anulum</b> <b>anulum</b> <b>anulum</b> <b>anulus</b> <b>anulus</b> <b>anulus</b> <b>anulus</b> <b>anus</b> <b>Aod</b> <b>aorasia</b> <b>apatheia</b> <b>apatheia</b> <b>apatheia</b> <b>apatheia</b> <b>aperiam</b> <b>aperiendum</b> <b>aperiens</b> <b>aperientur</b> <b>aperire</b> <b>aperire</b> <b>aperirent</b> <b>aperit</b>	proferre voluerint contra auctoritatem nomine proferuntur; quando quidem recepit Ecclesia. Quorum in compellente necessitate, tanto postea quam Ogygi diluvium, hoc more hoc nomen accepit tempore, exorsus est. Ab ex inculta hominum vita magnitudines corporum inventa plerumque longaevitate dissentit, et si . Sed ne sic quidem , quod eos brevissimos nuncupabant illos homines per tam etiam sanctos, qui venturi , quando regi David ista , qui cognominatus est diabolus , qui cognominatus est diabolus ; et de tecto ipsae virtute animi potius hominem , a Severo quintam, sextam pectoris communiti, ad spiritum , quo etiam Saul urgente sterili promittitur filius. Quamvis cohaerebat; accessit eodem modo proiecit in flumen. Non . Quis istam virtutem lapidis raptum atque suspensum; deinde aureum in ventriculo eius capillacio vinculo insereret, quo vidit et capillaciam zonam suspicata est; qui etiam alteri admotus est eundemque priori anulo cohaerebat; accessit haberet sub gemma lapidem iam spem prolis amiserat , octoginta anni pacis fuerunt Graece dicitur, quod nostri graece dicitur (quae si ista erit, quando peccatum illa dicenda est, cum illa est, ubi nec quid in Psalmis David maior sit disputatio necessaria quid timuerit etiam hoc ad confitendum hominum corda debuerant. Denique sanatis omnibus cum volent; durius autem . Quae res dilata est , quemadmodum Scripturas duorum	CD, 12/ 11 CD, 18/ 38 CD, 17/ 20 CD, 15/ 16 CD, 18/ 8 CD, 15/ 14 CD, 18/ 2 CD, 22/ 6 CD, 15/ 9 CD, 15/ 14 CD, 12/ 11 CD, 15/ 13 CD, 15/ 20 CD, 20/ 15 CD, 17/ 12 CD, 20/ 7 CD, 20/ 7 CD, 20/ 11 CD, 18/ 41 CD, 18/ 52 CD, 14/ 24 CD, 17/ 6 CD, 16/ 26 CD, 21/ 4 CD, 22/ 8 CD, 21/ 4 CD, 21/ 4 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 21/ 4 CD, 21/ 4 CD, 22/ 8 CD, 18/ 3 CD, 17/ 13 CD, 22/ 19 CD, 14/ 9 CD, 14/ 9 CD, 14/ 9 CD, 14/ 9 CD, 17/ 15 CD, 17/ 1 CD, 16/ 30 CD, 18/ 32 CD, 22/ 8 CD, 22/ 29 CD, 22/ 8 CD, 15/ 2
--	---	---	--

etiam latitudinis nobis campus	<b>aperitur</b>	. Addimus enim ad istam	CD, 21/ 6
ubi mandati divini est	<b>aperta</b>	transgressio. Neque enim hoc	CD, 14/ 14
quod, posteaquam mandatum Dei	<b>aperta</b>	transgressione violarunt, scriptum est	CD, 14/ 17
tamquam ex communi, quae	<b>aperta</b>	est in Adam, ianua	CD, 15/ 21
quae aperta fuerant, satis	<b>aperta</b>	sunt. Quis enim haec	CD, 16/ 2
erat, cuius prophetia minus	<b>aperta</b>	est, quam ut possimus	CD, 18/ 15
arbitror quae ita sunt	<b>aperta</b>	, ut etiam inimici intellegere	CD, 18/ 29
fugienda non esset? Sed	<b>aperta</b>	infirmittatis voce fugiendam fatentur	CD, 19/ 4
vel rara sunt, sed	<b>aperta</b>	et crebra colligere et	CD, 19/ 23
sic erit; sed in	<b>aperta</b>	iniquorum miseria et aperta	CD, 20/ 28
aperta iniquorum miseria et	<b>aperta</b>	felicitate iustorum longe quam	CD, 20/ 28
Denique sanatis omnibus, quae	<b>aperta</b>	curabant, iste remanserat solus	CD, 22/ 8
esse coeperunt, ut in	<b>apertam</b>	inoboedientiam laberentur. Non enim	CD, 14/ 13
autem dictum est "in	<b>apertam</b>	persecutionem de latebris erumpet	CD, 20/ 11
et sensu corporis, sed	<b>aperte</b>	de vinculo coniugali, quo	CD, 14/ 22
et ecclesiam pertinentia aut	<b>aperte</b>	dicuntur aut tropice." Quamlibet	CD, 17/ 16
intelleguntur, quae ibi minus	<b>aperte</b>	dicta sunt, cum congruunt	CD, 17/ 17
et dixit: Scribe visum	<b>aperte</b>	in buxo, ut assequatur	CD, 18/ 31
superius demonstravit, ubi ait	<b>aperte</b>	Christum promittens: Et movebo	CD, 18/ 45
torquentur; et homines plerumque	<b>aperte</b>	, semper occulte, luunt pro	CD, 20/ 1
bestiam pertinent non solum	<b>aperte</b>	inimici nominis Christi et	CD, 20/ 9
quoniam scire illos dixit,	<b>aperte</b>	hoc dicere noluit. Et	CD, 20/ 19
Paulum apostolum non id	<b>aperte</b>	scribere voluisse, ne calumniam	CD, 20/ 19
Varro eligat, quantum breviter	<b>aperteque</b>	possumus, disseramus. Ista nemp	CD, 19/ 2
ad hoc non erant	<b>aperti</b>	, hoc est non attenti	CD, 14/ 17
est de illis: Et	<b>aperti</b>	sunt oculi amborum et	CD, 14/ 17
et fecerunt sibi campestria.	<b>Aperti</b>	sunt, inquit, oculi amborum	CD, 14/ 17
magnos et pusillos, et	<b>aperti</b>	sunt libri; et alius	CD, 20/ 14
Abraham. In his enim	<b>apertiora</b>	Dei nostri, hoc est	CD, 16/ 16
ad annum sequentem. Hic	<b>apertiora</b>	promissa sunt de vocatione	CD, 16/ 26
ut prius, ex quo	<b>apertiores</b>	Dei promissiones esse coeperunt	CD, 18/ 1
possunt, Domino autem Christo	<b>apertissima</b>	perspicuitate conveniunt, ut evidenter	CD, 17/ 8
praevaricationis accedit. Nonnumquam sane	<b>apertissima</b>	vitia aliis vitiis vincuntur	CD, 21/ 16
exstitit Abraham, cui promissiones	<b>apertissimae</b>	fierent in eius semine	CD, 18/ 27
non adhaeret Deo, hinc	<b>apertissime</b>	declaratur, eius naturae ut	CD, 12/ 1
coepisse, sicut etiam Plato	<b>apertissime</b>	confitetur, quamvis a nonnullis	CD, 12/ 13
intellegere deberemus. Sed cum	<b>apertissime</b>	Plato deos a summo	CD, 13/ 16
pervicacia, ut et sibi	<b>apertissime</b>	refragentur magnis disputationum viribus	CD, 13/ 17
Novi, ubi secunda mors	<b>apertissime</b>	declaratur; ut prius ista	CD, 13/ 23
itaque causa est, cur	<b>apertissime</b>	loquenti resistamus Apostolo, ubi	CD, 13/ 24
alii secundum Deum vivant.	<b>Apertissime</b>	quippe Paulus ad Corinthios	CD, 14/ 4
non solum qui sunt	<b>apertissime</b>	separati, verum omnes, qui	CD, 16/ 2
fuerat in Aegypto serviturus,	<b>apertissime</b>	prophetatum est; non quod	CD, 16/ 24
Christus, quemadmodum hic rex,	<b>apertissime</b>	praedicatur: Dixit Dominus Domino	CD, 17/ 17
Sapientia Salomonis, passio Christi	<b>apertissime</b>	prophetatur. Impii quippe interfectores	CD, 17/ 20
ex Ioseph benedixisset Christumque	<b>apertissime</b>	prophetasset, dicens in benedictione	CD, 18/ 6
Christum cernimus propagatam, Iudaeis	<b>apertissime</b>	dicit ex persona Dei	CD, 18/ 35
aeternam. Ioannes vero evangelista	<b>apertissime</b>	narrat eum in resurrectione	CD, 20/ 5
nimiae mihi videtur, cum	<b>apertissime</b>	dicat: Absterget omnem lacrimam	CD, 20/ 17

quod idem ipse Apostolus	<b>apertissime</b>	dicit, in ictu oculi	CD, 20/ 20
de fine huius saeculi	<b>apertissime</b>	ibi dictum est, nequaquam	CD, 20/ 24
falso sint beati, sed	<b>apertissime</b>	miserrimi appareant, et boni	CD, 20/ 28
qui de hac re	<b>apertissime</b>	loquens ait: Qui amat	CD, 21/ 26
carnis non esse credendam.	<b>Apertissime</b>	quippe iuxta eundem philosophum	CD, 22/ 26
postea spiritale. Ubi multo	<b>apertius</b>	declaravit se animale corpus	CD, 13/ 23
nisi omnis homo? Quod	<b>apertius</b>	paulo post ait: In	CD, 14/ 2
mundum, et paulo post	<b>apertius</b>	: In similitudine, inquit, praevericationis	CD, 14/ 11
gratia, quo id fiat	<b>apertius</b>	, aliquid interponam, unde nullus	CD, 15/ 15
filiis Cham quodam loco	<b>apertius</b>	gentes commemoratae sunt, sicut	CD, 16/ 3
Domini exitus mortis. Quid	<b>apertius</b>	diceretur? Deus enim salvos	CD, 17/ 18
quadam passione prophetavit, profecto	<b>apertius</b>	, quam si eius mortem	CD, 18/ 30
Christum et Ecclesiam hac	<b>apertius</b>	brevitate prophetat: Haec dicit	CD, 18/ 35
bestia et pseudopropheta, hic	<b>apertius</b>	: Et qui non sunt	CD, 20/ 15
quod perpetratum est in	<b>aperto</b>	. Verum est enim quod	CD, 14/ 13
amor sui. Manifesto ergo	<b>apertoque</b>	peccato, ubi factum est	CD, 14/ 13
sua. Libros dixit esse	<b>apertos</b>	et librum; sed librum	CD, 20/ 14
oculos corporis cum eos	<b>apertos</b>	habebunt, inde quaestio est	CD, 22/ 29
utile cadere in aliquod	<b>apertum</b>	manifestumque peccatum, unde sibi	CD, 14/ 13
dico vobis, videbitis caelum	<b>apertum</b>	et angelos Dei ascendentes	CD, 16/ 38
acquirit" dicitur; quod satis	<b>apertum</b>	est quid significet. Quamquam	CD, 17/ 6
ab eis qui colantur	<b>apertum</b>	est. 10 "Quis fructus	CD, 19/ 9
ipsae erunt, quando in	<b>apertum</b>	odium de aperto erupturae	CD, 20/ 11
diabolicus spiritus, tam vanum	<b>apertumque</b>	mendacium, quod daemones ab	CD, 19/ 23
libri; et alius liber	<b>apertus</b>	est, qui est vitae	CD, 20/ 14
Et alius, inquit, liber	<b>apertus</b>	est. Quaedam igitur vis	CD, 20/ 14
in suam nuditatem oculos	<b>aperuerunt</b>	, id est eam curiosius	CD, 13/ 24
quod afflicta est, non	<b>aperuit</b>	os. Ut ovis ad	CD, 18/ 29
sine voce, sic non	<b>aperuit</b>	os suum. In humilitate	CD, 18/ 29
stupentibus eum discipulis suis	<b>aperuit</b>	sensum, ut intellegent Scripturas	CD, 18/ 50
maris et feminae, sicut	<b>apes</b>	. Ea porro quae sic	CD, 15/ 27
oves, cervi, columbae, sturni,	<b>apes</b>	; sed ut leones, lupi	CD, 19/ 12
duobus famis. 5 "De	<b>Api</b>	rege Argivorum, quem Aegyptii	CD, 18/ 5
plus enim formicularum et	<b>apicularum</b>	opera stupemus quam immensa	CD, 22/ 24
cum rex Argivorum tertius	<b>Apis</b>	esset, mortuus est Isaac	CD, 18/ 4
His temporibus rex Argivorum	<b>Apis</b>	navibus transvectus in Aegyptum	CD, 18/ 5
autem huius, cur non	<b>Apis</b>	etiam post mortem, sed	CD, 18/ 5
extractum: velut Soros et	<b>Apis</b>	Sorapis primo, deinde una	CD, 18/ 5
sine sarcophago vivum venerabantur,	<b>Apis</b>	, non Serapis vocabatur. Quo	CD, 18/ 5
in Aegypto sit mortuus."	<b>Apis</b>	ergo rex, non Aegyptiorum	CD, 18/ 6
dicatur, quod est graece	<b>aplastos</b>	, quis est in ista	CD, 16/ 37
mille annis quid in	<b>Apocalypsi</b>	Ioannis scriptum sit et	CD, 20/ 7
vidit iste Apostolus in	<b>Apocalypsi</b>	angelum descendente de caelo	CD, 20/ 7
quod scriptum est in	<b>Apocalypsi</b>	: Diabolus, qui seducebat eos	CD, 21/ 23
apostolus, qui et hanc	<b>Apocalypsim</b>	scripsit, in epistula sua	CD, 20/ 8
in libro, qui dicitur	<b>Apocalypsis</b>	, eo modo locutus est	CD, 20/ 7
libro, cuius nomen est	<b>Apocalypsis</b>	, obscure multa dicuntur, ut	CD, 20/ 17
earum scripturarum fabulas, quae	<b>apocryphae</b>	nuncupantur, eo quod earum	CD, 15/ 23
pervenit. In his autem	<b>apocryphis</b>	etsi invenitur aliqua veritas	CD, 15/ 23

proferuntur, quae omnia nomine	<b>apocryphorum</b>	ab auctoritate canonica diligenti	CD, 15/ 23
moverunt, et misit ad	<b>Apollinem</b>	Delphicum sciscitatum quid intellegendum	CD, 18/ 9
timuerunt. His temporibus Latona	<b>Apollinem</b>	peperit, non illum, cuius	CD, 18/ 13
paene omnes unum eumdemque	<b>Apollinem</b>	fuisse opinentur. Tunc et	CD, 18/ 13
ad ea, quae interrogavit	<b>Apollinem</b>	, quid melius, verbum sive	CD, 19/ 23
solvere. Nos autem neque	<b>Apollinem</b>	vituperantem Christum neque Hecaten	CD, 19/ 23
terra hospiti suo. Tunc	<b>Apollini</b>	Delphico instituti sunt ludi	CD, 18/ 12
Apollo. Deinde verba velut	<b>Apollinis</b>	ista sunt: Forte magis	CD, 19/ 23
Deinde post hos versus	<b>Apollinis</b>	, qui non stante metro	CD, 19/ 23
Sic enim exposuit versus	<b>Apollinis</b>	, ubi iudicibus recta sentientibus	CD, 19/ 23
de Christo vates mendax	<b>Apollinis</b>	dixerit atque iste crediderit	CD, 19/ 23
dicens. Ac deinde subicit	<b>Apollinis</b>	versus, in quibus et	CD, 19/ 23
Tali oraculo dei sui	<b>Apollinis</b>	Porphyrius tam magnum Deum	CD, 19/ 23
fuit, sicut audisti divina	<b>Apollinis</b>	, quae superius dicta sunt	CD, 19/ 23
Pauli, alius autem: Ego	<b>Apollo</b>	, nonne homines estis? Quod	CD, 14/ 4
inter eos iudicare nec	<b>Apollo</b>	consultus auferet, sed deorum	CD, 18/ 10
Christianismo, haec ait versibus	<b>Apollo</b>	. Deinde verba velut Apollinis	CD, 19/ 23
ipso Christo Hecate atque	<b>Apollo</b>	concordent eumque aut ambo	CD, 19/ 23
de illis, qui primum	<b>apostatantes</b>	a Deo cum zabulo	CD, 15/ 23
quisquam, cum de angelis	<b>apostaticis</b>	loquimur, existimet eos aliam	CD, 12/ 2
illum locum epistulae Pauli	<b>apostoli</b>	quam scripsit ad Galatas	CD, 14/ 2
animam suam, et illud	<b>apostoli</b>	Ioannis: Si quis dilexerit	CD, 14/ 7
cedunt proficientium, iuxta illud	<b>Apostoli</b>	: Oportet et haereses esse	CD, 16/ 2
Hebraeos, quam plures Pauli	<b>apostoli</b>	esse dicunt, quidam vero	CD, 16/ 22
nam utique inde erant	<b>Apostoli</b>	, inde tot martyres, quorum	CD, 17/ 7
pertinebat ad Deum, etiam	<b>Apostoli</b>	intellexerunt. Et quia ipse	CD, 18/ 28
Unum tamen, quod etiam	<b>Apostoli</b>	commemoraverunt, quando in congregatos	CD, 18/ 30
Christum, qui praecipue agnoscuntur	<b>Apostoli</b>	, ascenderunt, ut defenderent montem	CD, 18/ 31
etiam in canonica epistula	<b>apostoli</b>	Iudae prophetae praedicatur? Quorum	CD, 18/ 38
Hinc est et illud	<b>Apostoli</b>	: Spe gaudentes, in tribulatione	CD, 18/ 51
Resurrexit tertio die, sicut	<b>Apostoli</b>	suis etiam sensibus probaverunt	CD, 18/ 54
sic, alius autem sic	<b>Apostoli</b>	obscura verba coniectant; quod	CD, 20/ 19
inveniet, et istis verbis	<b>Apostoli</b>	et illis de Genesi	CD, 20/ 20
redituros, nullas in verbis	<b>Apostoli</b>	patiemur angustias, sive ubi	CD, 20/ 20
peribunt. In epistula quoque	<b>apostoli</b>	Petri, ubi aqua inundatus	CD, 20/ 24
enim dignabuntur de Petri	<b>apostoli</b>	locutione, quem vehementer oderunt	CD, 20/ 24
non dignabuntur, ne vel	<b>apostoli</b>	Petri adprobent sensum, vel	CD, 20/ 24
genere ovium etiam ipsi	<b>Apostoli</b>	fuerunt. Sed post gloriam	CD, 20/ 30
potuisse contendunt; unde illud	<b>Apostoli</b>	est: Quis scandalizatur, et	CD, 21/ 9
elemosynas neglegunt, iuxta illud	<b>apostoli</b>	Iacobi: Iudicium autem sine	CD, 21/ 22
non praeponeretur. Vide in	<b>Apostoli</b>	verbis hominem aedificantem super	CD, 21/ 26
secundum carnem vivere hac	<b>apostolica</b>	auctoritate convincitur, et in	CD, 14/ 2
Haec forma intellegendi de	<b>apostolica</b>	auctoritate descendens locum nobis	CD, 15/ 2
testimonia de Scripturis, uti	<b>apostolica</b>	invenitur auctoritas. Sed hinc	CD, 15/ 14
Domino erimus. Haec verba	<b>apostolica</b>	resurrectionem mortuorum futuram	CD, 20/ 20
perituri sint, quemadmodum in	<b>apostolica</b>	illa epistula a toto	CD, 20/ 24
non possidebunt. Haec profecto	<b>apostolica</b>	falsa sententia est, si	CD, 21/ 25
possidebunt. Iste totus epistulae	<b>apostolicae</b>	locus, quantum ad rem	CD, 14/ 2
in novis Evangelium et	<b>apostolicae</b>	litterae. Ait autem Apostolus	CD, 20/ 4

Domini subsequetur." Multas evangelicas est. De quibus omnibus est, in evangelicis et comparare neglexit. Illud quoque per panem porrectum ostendens eius, quando est connumeratus Tunc tria milia hominum gentes missus est in fierent Israelitarum (hoc enim potiusque intellegant quam sit etiam Christus intellegi, eodem cur apertissime loquenti resistamus quiescatur et obtemperetur dicenti boni. Sunt enim teste Agar et Ismael, doctore sicut dictum est ab ignorabatur. Neque enim dicente in Patriarcharum et in et recentiora sub nominibus beatus Stephanus in Actibus in Christum; sicut temporibus meo modulo vestigia sequens corporalis praesentiae Christi et certissimum est, ne duorum Elegit discipulos, quos et carne praesentiam et per flectimus. Si vero per ipse dedit quosdam quidem et ipse Dominus Petrum in bono est apud fortasse quis dixerit illis offensione, qui non exhorret nec de his dixisse et duo illa secundum lacte, quod potant apud in locum Iudae traditoris corporum. Sed quid contra Romano, et propterea Paulum videtur occultum; hortari autem matrem nostram intellegamus, secundum Addunt etiam propterea dixisse concedit Apostolus, immo per esse coaeternum. Dicit etiam fit illis quod ait morte, quae mala est." in eis figurata dicit nati sumus. Propter quod et tamen mortuum dicit et praedestinavit, sicut ait	<b>apostolicasque</b> <b>apostolicis</b> <b>apostolicis</b> <b>apostolicum</b> <b>Apostolis</b> <b>Apostolis</b> <b>Apostolis</b> <b>Apostolis</b> <b>Apostolis</b> <b>Apostolo</b> <b>Apostolo</b> <b>Apostolo</b> <b>Apostolo</b> <b>Apostolo</b> <b>Apostolo</b> <b>Apostolo</b> <b>Apostolorum</b> <b>Apostolorum</b> <b>Apostolorum</b> <b>Apostolorum</b> <b>Apostolorum</b> <b>Apostolorum</b> <b>Apostolorum</b> <b>Apostolos</b> <b>Apostolos</b> <b>Apostolos</b> <b>apostolum</b> <b>Apostolum</b> <b>Apostolum</b> <b>Apostolum</b> <b>apostolum</b> <b>Apostolum</b> <b>Apostolum</b> <b>apostolum</b> <b>Apostolum</b> <b>apostolum</b> <b>Apostolum</b> <b>apostolum</b> <b>Apostolum</b> <b>apostolum</b> <b>Apostolum</b> <b>apostolum</b> <b>Apostolum</b> <b>Apostolus</b> <b>Apostolus</b> <b>Apostolus</b> <b>Apostolus</b> <b>Apostolus</b> <b>Apostolus</b> <b>Apostolus</b> <b>Apostolus</b> <b>Apostolus</b> <b>Apostolus</b>	sententias de divino isto verbis superius locuti sumus Libris legitur: Praeterit figura : Conclisit enim Deus omnes hunc etiam versus Psalmi . Iudaei autem Christum, quem eum praedicationibus crediderunt. Tunc suis, ac sic impletum promiserat, dicens: Faciam vos obtemperandum praecipienti salubriter, ubi dicente: Petra autem erat , ubi ab spiritali corpore : Nec exhibueritis membra vestra , qui Christum annuntiant non , significaverunt carnales Veteris Testamenti : Petra erat Christus, quoniam : Nunc autem cognoscentes Deum numero insignis est, propter ab haereticis proferuntur, quae cum ista narraret: Deus ex ipsa gente plurimi , quia et ipsi ex eius, sed ab ipso sententias mittamus in rixam nominavit, humiliter natos, inhonoratos institutus est, ante aliquot Christi, ut eis crederetur , quosdam autem Prophetas, quosdam interrogans cum dixisset: Diligis , ubi ait: Cum timore fuisse congratulatum, quod contristati horrenda feminarum flagitia Petrum: Si enim Deus Testamenta significantur, Vetus et parvuli, verba scilicet nutrientia Matthiam legimus ordinatum, apostolus dicunt, qui eam resurrectionem non id aperte scribere fideles, ut in fide , aeternam in caelis. Ibi :Conclisit enim Deus omnes Christus. Potest ergo et tempora aeterna, nec ea : Comparantes enim semetipsos sibimetipsis cum vellet ostendere, quantum ; aut ideo de nulla non ait: Corpus quidem , quia iam moriendi necessitate , conformes imaginis Filii sui	CD, 20/ 19 CD, 13/ 24 CD, 20/ 24 CD, 21/ 24 CD, 17/ 18 CD, 17/ 18 CD, 18/ 54 CD, 20/ 30 CD, 20/ 30 CD, 12/ 16 CD, 13/ 21 CD, 13/ 24 CD, 15/ 7 CD, 16/ 2 CD, 16/ 34 CD, 18/ 48 CD, 22/ 2 CD, 15/ 20 CD, 15/ 23 CD, 16/ 15 CD, 17/ 5 CD, 18/ 44 CD, 18/ 51 CD, 21/ 26 CD, 18/ 49 CD, 18/ 54 CD, 22/ 5 CD, 22/ 18 CD, 14/ 7 CD, 14/ 7 CD, 14/ 8 CD, 14/ 23 CD, 15/ 23 CD, 16/ 31 CD, 16/ 41 CD, 20/ 5 CD, 20/ 10 CD, 20/ 19 CD, 20/ 19 CD, 20/ 21 CD, 21/ 18 CD, 21/ 26 CD, 12/ 17 CD, 12/ 18 CD, 13/ 5 CD, 13/ 21 CD, 13/ 23 CD, 13/ 23 CD, 13/ 23
--	--	---	--

primum hominem factum sic	<b>Apostolus</b>	loquitur. Volens enim ab	CD, 13/ 23
in animam viventem, voluit	<b>Apostolus</b>	intellegi corpus hominis animale	CD, 13/ 23
resurrectione mortuorum. Adiungit deinde	<b>Apostolus</b>	duorum istorum hominum evidentissimam	CD, 13/ 23
de caelo est. Hoc	<b>Apostolus</b>	ita posuit, ut nunc	CD, 13/ 23
corpus factum esse docet	<b>Apostolus</b>	, cum animam accepit: Et	CD, 13/ 24
hominis (de quo ait	<b>Apostolus</b>	: Quis enim scit hominum	CD, 13/ 24
Adam factum esse dicit	<b>Apostolus</b>	, sic erat factum, non	CD, 13/ 24
animam. Unde etiam idem	<b>Apostolus</b>	agens de hoc corruptibili	CD, 14/ 3
diabolo principatum, carni tribuit	<b>Apostolus</b>	, quam certum est diabolus	CD, 14/ 3
homine alio loco idem	<b>Apostolus</b>	ait: Si autem veritas	CD, 14/ 4
Nam et amatorem boni	<b>Apostolus</b>	dicit esse debere, quem	CD, 14/ 7
de Scripturis probemus. Concupiscit	<b>Apostolus</b>	dissolvi et esse cum	CD, 14/ 7
in caritatis laudibus dixisset	<b>Apostolus</b>	, quod non gaudeat super	CD, 14/ 8
apud nostros. Nam laudat	<b>Apostolus</b>	Corinthios, quod contristati fuerint	CD, 14/ 8
Vituperabat enim et detestabatur	<b>Apostolus</b>	quosdam, quos etiam esse	CD, 14/ 9
ille, de quo dicit	<b>apostolus</b>	Ioannes: Timor non est	CD, 14/ 9
cuius ille, quo timebat	<b>apostolus</b>	Paulus, ne Corinthii serpentina	CD, 14/ 9
caritate, de quo ipse	<b>apostolus</b>	Paulus ait: Non enim	CD, 14/ 9
Non enim frustra dixit	<b>Apostolus</b>	: Et Adam non est	CD, 14/ 11
prudensque peccavit. Unde et	<b>Apostolus</b>	non ait: Non peccavit	CD, 14/ 11
agens vitam, sed, sicut	<b>Apostolus</b>	monuit, sciens suum vas	CD, 14/ 16
creata est. Nam et	<b>Apostolus</b>	per hoc primum, quod	CD, 14/ 22
uno homine, quod dixit	<b>Apostolus</b>	, experimur, quia non primum	CD, 15/ 1
impudenter, sed prudenter introducit	<b>Apostolus</b>	) ex eadem massa fecit	CD, 15/ 1
significat, libera civitate sic	<b>Apostolus</b>	ad Galatas loquitur: Dicit	CD, 15/ 2
meo Isaac, quod ait	<b>Apostolus</b>	: cum filio liberae. Invenimus	CD, 15/ 2
quibus multorum cavetur offensio,	<b>Apostolus</b>	dicit: Peccantes coram omnibus	CD, 15/ 6
poena peccati est, sicut	<b>Apostolus</b>	praecipit, non regnat in	CD, 15/ 6
inveniri. Sed quoniam Ioannes	<b>apostolus</b>	, cum de his fratribus	CD, 15/ 7
carnalis, de qua dicit	<b>Apostolus</b>	: Caro concupiscit adversus spiritum	CD, 15/ 7
carnalis, quam peccatum appellat	<b>Apostolus</b>	, ubi dicit: Non ego	CD, 15/ 7
oportere. Propter quod dicit	<b>Apostolus</b>	: Qui diligit uxorem suam	CD, 15/ 7
salvi facti sumus, ait	<b>Apostolus</b>	. Spes autem quae videtur	CD, 15/ 18
per alium prophetam dictum	<b>Apostolus</b>	de hoc populo intellegit	CD, 15/ 18
in epistula canonica Iudas	<b>apostolus</b>	dicat. Sed non frustra	CD, 15/ 23
scilicet et praepitium, quos	<b>Apostolus</b>	et alio modo dicit	CD, 15/ 26
tria illa, quae commendat	<b>Apostolus</b>	, fides, spes, caritas; possunt	CD, 15/ 26
alio modo eos appellat	<b>Apostolus</b>	, Iudaei et Graeci, sed	CD, 16/ 2
infirmitas, de qua dicit	<b>Apostolus</b>	: Etsi crucifixus est ex	CD, 16/ 2
ipsi cooperatores Dei, sicut	<b>Apostolus</b>	dicit: Dei enim sumus	CD, 16/ 5
etiam quia id commemorat	<b>apostolus</b>	Paulus. 17 "De tribus	CD, 16/ 16
illa sententia ponitur, cuius	<b>Apostolus</b>	meminit propter Dei gratiam	CD, 16/ 23
et triginta anni; quorum	<b>Apostolus</b>	ita meminit: Hoc autem	CD, 16/ 24
eo iure, quo dicit	<b>Apostolus</b>	: Similiter et vir non	CD, 16/ 25
data sit, et dicat	<b>Apostolus</b>	: Ubi autem non est	CD, 16/ 27
est, quod mirum commendat	<b>Apostolus</b>	, et ad hoc dicit	CD, 16/ 28
eius vocaverit? Exponens autem	<b>Apostolus</b>	quid sit: In Isaac	CD, 16/ 32
nisi illius unde dicit	<b>Apostolus</b>	: Qui proprio filio non	CD, 16/ 32
serviet minori. Quod Paulus	<b>apostolus</b>	magnum vult intellegi gratiae	CD, 16/ 35

terrigenae, qui, ut dicit	<b>Apostolus</b>	, ignorantes Dei iustitiam, id	CD, 17/ 4
Propter quod et Ioannes	<b>apostolus</b>	ad septem scribit ecclesias	CD, 17/ 4
reducit. Quibus enim dicit	<b>Apostolus</b>	: Si mortui estis cum	CD, 17/ 4
vitam nostram in Deo	<b>Apostolus</b>	dixit absconditam. Nam qui	CD, 17/ 4
numero cum se dixisset	<b>Apostolus</b>	Ecclesiam persecutum: Quae mihi	CD, 17/ 4
Quid enim habes, ait	<b>Apostolus</b>	, quod non accepisti? Si	CD, 17/ 4
ista caritas, sicut Ioannes	<b>apostolus</b>	testatur, ex Deo est	CD, 17/ 4
corpus quippe ibi dixit	<b>Apostolus</b>	per tempus, quo vixit	CD, 17/ 4
quis ascendit, sicut dicit	<b>Apostolus</b>	, nisi qui et descendit	CD, 17/ 4
salvae fient; unde et	<b>Apostolus</b>	: Sic ergo, inquit, et	CD, 17/ 5
fidei, de quo commemorat	<b>Apostolus</b>	dictum: Verbum consummans et	CD, 17/ 5
Iesus. Cui plebi dicit	<b>apostolus</b>	Petrus: Plebs sancta, regale	CD, 17/ 5
populum christianum. Unde dicit	<b>apostolus</b>	Paulus: Unus panis, unum	CD, 17/ 5
inde tot Ecclesiae, quas	<b>apostolus</b>	Paulus commemorat, in conversione	CD, 17/ 7
Huic enim domui dicit	<b>Apostolus</b>	, hoc est fidelibus Christi	CD, 17/ 8
Iesus? De quo dicit	<b>Apostolus</b>	, quod surgens a mortuis	CD, 17/ 11
vocasse, quia, sicut dicit	<b>Apostolus</b>	, infirma huius mundi elegit	CD, 17/ 20
spes, de qua dicit	<b>Apostolus</b>	: Spes autem non confundit	CD, 17/ 20
ubi cum Atheniensibus Paulus	<b>apostolus</b>	disputavit, ex quo loco	CD, 18/ 10
id agitur, quod ait	<b>Apostolus</b>	, ut non sit prius	CD, 18/ 11
factus est, sicut dicit	<b>Apostolus</b>	, ex semine David secundum	CD, 18/ 28
hoc enim nobis dicit	<b>Apostolus</b>	: Si resurrexistis cum Christo	CD, 18/ 28
quibus alibi prophetatur, quod	<b>Apostolus</b>	etiam commemorat: Si fuerit	CD, 18/ 33
suae, quoniam, sicut dicit	<b>Apostolus</b>	, delictum illorum salus gentibus	CD, 18/ 46
electa, de quibus dicit	<b>Apostolus</b>	: Sicut elegit nos in	CD, 18/ 48
promissa, et quod ait	<b>Apostolus</b>	: Novit Dominus qui sunt	CD, 18/ 51
Ioannis gladio trucidatus, ubi	<b>apostolus</b>	Petrus ut occideretur inclusus	CD, 18/ 52
Saulus, qui postea Paulus	<b>apostolus</b>	factus est, vastabat Ecclesiam	CD, 18/ 52
definita est, nam sic	<b>apostolus</b>	Paulus Atheniensibus loquitur dicens	CD, 18/ 54
sicut hoc testimonium posuit	<b>apostolus</b>	Paulus: Dominus novit cogitationes	CD, 19/ 4
vitium, cum, sicut dicit	<b>Apostolus</b>	: Caro concupiscit adversus spiritum	CD, 19/ 4
salva est? Unde et	<b>apostolus</b>	Paulus non de hominibus	CD, 19/ 4
pacem. De quo fine	<b>Apostolus</b>	ait: Nunc vero liberati	CD, 19/ 11
ipsius societatis humanae. Unde	<b>Apostolus</b>	dicit: Quisquis autem suis	CD, 19/ 14
poenali servitute coercendum. Ideoque	<b>Apostolus</b>	etiam servos monet subditos	CD, 19/ 15
animam (quoniam, sicut dicit	<b>Apostolus</b>	: Ex parte scimus), tamen	CD, 19/ 18
disputavimus. Propter quod ait	<b>Apostolus</b>	: Qui episcopatum desiderat, bonum	CD, 19/ 19
peregrinetur. Propter quod et	<b>Apostolus</b>	admonuit Ecclesiam, ut oraret	CD, 19/ 26
permittatur. Sicut enim ait	<b>Apostolus</b>	: Non est iniquitas apud	CD, 20/ 1
apostolicae litterae. Ait autem	<b>Apostolus</b>	: Per legem enim cognitio	CD, 20/ 4
apostolum Matthiam legimus ordinatum,	<b>apostolus</b>	Paulus, qui plus omnibus	CD, 20/ 5
De qua morte ait	<b>apostolus</b>	Paulus: Ergo omnes mortui	CD, 20/ 6
in libro memorato Ioannes	<b>apostolus</b>	: Et vidi angelum descendentem	CD, 20/ 7
fortis, propterea vidit iste	<b>Apostolus</b>	in Apocalypsi angelum descendentem	CD, 20/ 7
quod exponens quodam modo	<b>Apostolus</b>	ait: Quasi nihil habentes	CD, 20/ 7
Filii caritatis suae, sicut	<b>Apostolus</b>	dicit. Nam seducere illum	CD, 20/ 7
enim frustra idem Ioannes	<b>apostolus</b>	, qui et hanc Apocalypsim	CD, 20/ 8
qui faciunt quod ait	<b>Apostolus</b>	: Si resurrexistis cum Christo	CD, 20/ 9
et in caelo. Unde	<b>Apostolus</b>	: Quid enim mihi est	CD, 20/ 9

Propterea enim, sicut dicit	<b>Apostolus</b>	, mortuus est Christus, ut	CD, 20/ 9
qui faciunt quod ait	<b>Apostolus</b>	: Ne sitis iugum ducentes	CD, 20/ 9
unius sacerdotis; de quibus	<b>apostolus</b>	Petrus: Plebs, inquit, sancta	CD, 20/ 10
hic mundus. Unde et	<b>Apostolus</b>	ait: Praeterit enim figura	CD, 20/ 14
mortalia gerunt corpora; unde	<b>Apostolus</b>	: Corpus quidem, inquit, mortuum	CD, 20/ 15
corporis sui? An ipse	<b>apostolus</b>	Paulus non erat supernus	CD, 20/ 17
putaverimus obscura. 18 "Quid	<b>apostolus</b>	Petrus de novissimo Dei	CD, 20/ 18
iam videamus, quid etiam	<b>apostolus</b>	Petrus de hoc iudicio	CD, 20/ 18
vivere potuerunt. 19 "Quid	<b>Apostolus</b>	Thessalonicensibus scripserit de	CD, 20/ 19
nullo modo est praetereundus	<b>apostolus</b>	Paulus, qui scribens ad	CD, 20/ 19
aut daemonis templum Dei	<b>Apostolus</b>	diceret. Unde nonnulli non	CD, 20/ 19
ad id, quod sensit	<b>apostolus</b>	, cupimus nec valemus; praesertim	CD, 20/ 19
Illud tamen, quod ait	<b>Apostolus</b>	: Tantum qui modo tenet	CD, 20/ 19
salvi fierent. Nec dubitavit	<b>Apostolus</b>	addere ac dicere: Ideo	CD, 20/ 19
iudicatum. 20 "Quid idem	<b>Apostolus</b>	in prima ad eosdem	CD, 20/ 20
docuerit mortuorum." Sed hic	<b>Apostolus</b>	tacuit de resurrectione mortuorum	CD, 20/ 20
tunc secum vivebant, transfigurabat	<b>Apostolus</b>	, numquam omnino morituri sint	CD, 20/ 20
et accepturos immortalitatem, ipse	<b>Apostolus</b>	nos videtur urgere, ubi	CD, 20/ 20
occurrit, quod idem dixit	<b>Apostolus</b>	, cum de resurrectione corporum	CD, 20/ 20
credamus, quod idem ipse	<b>Apostolus</b>	apertissime dicit, in ictu	CD, 20/ 20
Omnes enim, sicut dicit	<b>Apostolus</b>	, peccaverunt et egent gloria	CD, 20/ 21
hoc est, quod ait	<b>Apostolus</b>	: Simul cum illis rapiemur	CD, 20/ 24
impii interrogatio erit; et	<b>Apostolus</b>	: Cogitationibus, inquit, accusantibus vel	CD, 20/ 26
hominum locutus est et	<b>Apostolus</b>	dicendo contra naturam in	CD, 21/ 8
mortem secundam, quam significavit	<b>Apostolus</b>	dicens: Si enim secundum	CD, 21/ 9
constituti, de quo dicit	<b>Apostolus</b>	: Unus panis, unum corpus	CD, 21/ 20
fundamenti, de quo ait	<b>Apostolus</b>	: Fundamentum enim aliud nemo	CD, 21/ 21
elemosynarum pertinet quod ait	<b>apostolus</b>	Iacobus iudicium futurum sine	CD, 21/ 22
illis Deus, sicut dicit	<b>Apostolus</b>	, paenitentiam et respiscant de	CD, 21/ 24
est nobis, sicut dicit	<b>Apostolus</b>	, sapientia a Deo et	CD, 21/ 24
de Iudaeis postea credituris	<b>Apostolus</b>	loqueretur ad gentes, ad	CD, 21/ 24
fuerint. Sed contradicit eis	<b>Apostolus</b>	dicens: Manifesta autem sunt	CD, 21/ 25
de quo corpore ait	<b>Apostolus</b>	: Unus panis, unum corpus	CD, 21/ 25
quia et his occurrit	<b>Apostolus</b>	eadem verba proferens et	CD, 21/ 25
flagitiorum, quas nec exprimere	<b>Apostolus</b>	voluit, in suo corpore	CD, 21/ 25
ut eam definit idem	<b>Apostolus</b>	, per dilectionem operatur; dilectio	CD, 21/ 25
salvare. Respondeat eis breviter	<b>apostolus</b>	Iacobus: Si quis dicat	CD, 21/ 26
inquiunt, de quo dicit	<b>apostolus</b>	Paulus: Ipse autem salvus	CD, 21/ 26
hoc secundum veniam concedit	<b>Apostolus</b>	, immo per Apostolum Christus	CD, 21/ 26
propter illud quod ait	<b>apostolus</b>	Iacobus: Iudicium autem sine	CD, 21/ 27
valet quod etiam Iacobus	<b>apostolus</b>	ait iudicium futurum sine	CD, 21/ 27
valet quod ait idem	<b>Apostolus</b>	consequenter adiungens: Superexsultat	CD, 21/ 27
eorum quippe numero est	<b>Apostolus</b>	, qui dicit: Misericordiam consecutus	CD, 21/ 27
eius, de qua dicit	<b>Apostolus</b>	: Deus enim est, qui	CD, 22/ 2
si autem, quod ait	<b>Apostolus</b>	, occursuros nos omnes in	CD, 22/ 12
atque illud, quod commemoravit	<b>Apostolus</b>	de mensura aetatis plenitudinis	CD, 22/ 15
in mulierem; unde et	<b>Apostolus</b>	aedificationem dicit corporis Christi	CD, 22/ 17
plenitudo." Proinde quod ait	<b>Apostolus</b>	, occursuros nos omnes in	CD, 22/ 18
carnales erant, quibus ait	<b>Apostolus</b>	: Non potui vobis loqui	CD, 22/ 21

gratiae, de quo ait	<b>Apostolus</b>	: Gratias autem Deo, qui	CD, 22/ 23
possunt. Sicut ergo ait	<b>Apostolus</b>	de institutione spiritali, qua	CD, 22/ 24
mala tanta perferre? Unde	<b>Apostolus</b>	de ipsis in illud	CD, 22/ 24
Dei, quae, sicut dicit	<b>Apostolus</b>	, superat omnem intellectum; quem	CD, 22/ 29
videmus. Propter quod ait	<b>Apostolus</b>	, quod paulo ante dixi	CD, 22/ 29
de qua et Ioannes	<b>apostolus</b>	loquens: Cum apparuerit, inquit	CD, 22/ 29
illud, de quo loquens	<b>Apostolus</b>	: Ex parte, inquit, scimus	CD, 22/ 29
de quibus oculis ait	<b>Apostolus</b>	: Illuminatos oculos habere cordis	CD, 22/ 29
Et illud, quod ait	<b>Apostolus</b>	: Faciem ad faciem, non	CD, 22/ 29
facies, non diceret idem	<b>Apostolus</b>	: Nos autem revelata facie	CD, 22/ 29
Tunc enim implebitur, quod	<b>Apostolus</b>	, cum dixisset: Nolite ante	CD, 22/ 29
recte intellegitur, quod ait	<b>Apostolus</b>	: Ut sit Deus omnia	CD, 22/ 30
beati, sed apertissime miserrimi	<b>appareant</b>	, et boni nulla temporali	CD, 20/ 28
Absit. Sed peccatum, ut	<b>appareat</b>	peccatum, per bonum mihi	CD, 13/ 5
possit intellegi vel quod	<b>appareat</b>	utiliter disci, et neglegenter	CD, 15/ 13
cui profunditas utilitatis huius	<b>appareat</b>	? Hic vero, ubi per	CD, 15/ 13
quod ante promiseram, ut	<b>appareat</b>	quare sit dictum de	CD, 16/ 10
manserunt, ita ut hodieque	<b>appareat</b>	unde fuerint derivata, sicut	CD, 16/ 11
diximus, quod non evidenter	<b>appareat</b>	, quia et illius gentis	CD, 16/ 21
perspicuitate conveniunt, ut evidenter	<b>appareat</b>	, quod in illo figura	CD, 17/ 8
ardentius nudeturque iucundius, et	<b>appareat</b>	sponsus, cui dicitur in	CD, 17/ 20
Assyrios nominare reges, ut	<b>appareat</b>	quemadmodum Babylonia, quasi prima	CD, 18/ 2
in alicuius animalis effigie	<b>appareat</b>	sensibus alienis talisque etiam	CD, 18/ 18
satis esse arbitror, unde	<b>appareat</b>	per hanc definitionem non	CD, 19/ 21
unam rem pertinentia dicuntur,	<b>appareat</b>	unde dicantur. Quod facere	CD, 20/ 5
ubi Dominus Deus loquitur,	<b>appareat</b>	non dubie, quod ipse	CD, 20/ 30
tamen Iesus Christus evidenter	<b>appareat</b>	, ut et quando non	CD, 20/ 30
nulli nostro sensui prorsus	<b>appareat</b>	, sed compertus experimento, etiam	CD, 21/ 4
aliquid proferendum est, quo	<b>appareat</b>	posse fieri, ut aliter	CD, 21/ 8
species in ea perpetuitatis	<b>appareat</b>	, sicut in arbore, quae	CD, 22/ 1
rationalium mortalium genus attinet,	<b>apparebit</b>	exortus, sicut superiore libro	CD, 12/ 1
nec illa mors esse	<b>apparebit</b>	, cuius gravem ac molestum	CD, 13/ 9
nondum apparet; id agitur,	<b>apparebit</b>	in fine; etiam hoc	CD, 17/ 17
Veteris Testamenti, et tunc	<b>apparebit</b>	maior, cum dedicabitur. Tunc	CD, 18/ 48
domus huius, quanta tunc	<b>apparebit</b>	, quando, quisquis ibi erit	CD, 18/ 48
digna et summa infelicitas	<b>apparebit</b>	. 2 "De varietate rerum	CD, 20/ 1
de Dei munere claritas	<b>apparebit</b>	, ut nulla remaneant vestigia	CD, 20/ 17
signa mendacii, tunc potius	<b>apparebit</b>	. Sed propter quodlibet horum	CD, 20/ 19
in voce iudicis evidens	<b>apparebit</b>	, qui prius cum venisset	CD, 20/ 24
quam nunc est aliud	<b>apparebit</b>	. 29 "De adventu Eliae	CD, 20/ 28
temporis erit vel potius	<b>apparebit</b>	. In hac ergo infans	CD, 22/ 14
expressi, iste sabbatismus evidentius	<b>apparebit</b>	, quoniam septimus invenitur; ut	CD, 22/ 30
tempus adhuc iudicanda sunt,	<b>apparebunt</b>	esse iustissima. Ubi hoc	CD, 20/ 2
membris redditis, non perditis,	<b>apparebunt</b>	. Quamvis itaque omnia quae	CD, 22/ 19
ergo eos habitu pauperis	<b>apparendo</b>	et in suam necem	CD, 18/ 19
vel etiam fallacibus amicitiiis	<b>apparendo</b>	, eorumque paucos discipulos suos	CD, 21/ 6
Seth et Enos quod	<b>apparent</b>	ad Christum et corpus	CD, 15/ 18
mutata quam manentia nomina	<b>apparent</b>	. 12 "De articulo temporis	CD, 16/ 11
quoque visibiliter et tractabiliter	<b>apparentes</b>	, non quia indigebant, sed	CD, 13/ 22

rationis, ut omni formae	<b>apparenti</b>	, quae oculis placet, ipsius	CD, 22/ 24
ea parte maxime oportuit	<b>apparere</b>	, qua generatur ipsa natura	CD, 14/ 20
est Dei veri, oracula	<b>apparere</b>	coeperunt de populo piorum	CD, 16/ 16
mutatione etiam mortalibus aspectibus	<b>apparere</b>	, non per id quod	CD, 16/ 29
dicta sunt videtur evidentius	<b>apparere</b>	in illo iudicio quasdam	CD, 20/ 25
quae in pueris incipit	<b>apparere</b>	, homo veniat in hanc	CD, 22/ 22
Dei est, procurrens distinctius	<b>appareret</b>	; quamvis usque ad revelationem	CD, 18/ 1
eius fetu iam corporaliter	<b>appareret</b>	; sicut Iacob de virgis	CD, 18/ 5
autem numquam solveretur, minus	<b>appareret</b>	eius maligna potentia, minus	CD, 20/ 8
hoc ibi prodigium et	<b>appareret</b>	hominibus et diutius permaneret	CD, 21/ 6
iustae damnationis, in nullo	<b>appareret</b>	miseri cors gratia; rursus si	CD, 21/ 12
in lucem, in nullo	<b>appareret</b>	veritas ultionis. In qua	CD, 21/ 12
Plus autem nobis id	<b>appareret</b>	, si numeros mensurarum, quibus	CD, 22/ 24
fuerat perseveret: quid aliud	<b>apparet</b>	, nisi unum noluisse, alterum	CD, 12/ 6
dolorem nullum. Unde iam	<b>apparet</b>	utcumque, quales esse debeant	CD, 14/ 9
regitur; sed sicut evidentissime	<b>apparet</b>	in diversi sexus corporibus	CD, 14/ 22
cum eos genuit, non	<b>apparet</b>	. Exinde digeruntur generationes aliae	CD, 15/ 15
Ac per hoc non	<b>apparet</b>	omnino, utrum, qui nominatur	CD, 15/ 15
Noe maximus filius. Unde	<b>apparet</b>	de progenie Sem exortos	CD, 16/ 3
animam vivam, multo clarius	<b>apparet</b>	non tam reparandorum animalium	CD, 16/ 7
ducere nullus fidelium dubitaverit.	<b>Apparet</b>	tamen quid in pluribus	CD, 16/ 8
quibus sic uterque sexus	<b>apparet</b>	, ut, ex quo potius	CD, 16/ 8
omnium gentium, non evidenter	<b>apparet</b>	. Potest enim videri ad	CD, 16/ 21
sub pedibus eius nondum	<b>apparet</b>	; id agitur, apparebit in	CD, 17/ 17
et panibus praeparasse, ubi	<b>apparet</b>	etiam sacerdotium secundum ordinem	CD, 17/ 20
dicitur, unde Lycaei nomen	<b>apparet</b>	inflexum. Romanos etiam Lupercos	CD, 18/ 17
et erit Domino regnum.	<b>Apparet</b>	quippe id esse completum	CD, 18/ 31
ea prorsus non esse	<b>apparet</b>	illorum. 39 "De hebraicis	CD, 18/ 38
interpretatio, cuius auctor non	<b>apparet</b>	et ob hoc sine	CD, 18/ 43
area ventilatio separabit, non	<b>apparet</b>	tanta gloria domus huius	CD, 18/ 48
est, integritatem refertur, satis	<b>apparet</b>	esse consequens, ut ad	CD, 19/ 16
ponere, quibus luce clarius	<b>apparet</b>	nulli omnino nisi tantum	CD, 19/ 23
rebus, in quibus non	<b>apparet</b>	divina iustitia, salutaris est	CD, 20/ 2
et quando non sic	<b>apparet</b>	et tamen ad illud	CD, 20/ 30
verbo evidentius Christus crucifixus	<b>apparet</b>	. Sed illa insultatio, quam Septuaginta	CD, 20/ 30
experimento, etiam dum non	<b>apparet</b>	, sciatur inesse sopitus. Propter	CD, 21/ 4
discedens ignis, qui latebat,	<b>apparet</b>	, ac deinde tamquam morte	CD, 21/ 4
neminem damnaturus, sed superius	<b>apparet</b>	unde sit dictum. Nam	CD, 21/ 24
inertes sumus? Nonne hinc	<b>apparet</b>	, in quid velut pondere	CD, 22/ 22
auxilium, satis et hinc	<b>apparet</b>	humanum genus ad luendas	CD, 22/ 22
quanta providentia tanti Creatoris	<b>apparet</b>	! Nonne ita sunt in	CD, 22/ 24
Ioannes apostolus loquens: Cum	<b>apparuerit</b>	, inquit, similes ei erimus	CD, 22/ 29
casus sepulcra convincunt, ubi	<b>apparuerunt</b>	vel unde ceciderunt incredibilis	CD, 15/ 9
et postea nullo loco	<b>apparuerunt</b>	, perdentibus eos ultoribus angelis	CD, 18/ 18
exortus, sicut superiore libro	<b>apparuisse</b>	in angelis iam videtur	CD, 12/ 1
ministri eius, ambiguum est.	<b>Apparuisse</b>	tamen hominibus angelos in	CD, 15/ 23
gentis huius non parvum	<b>apparuisse</b>	vestigium, quod, cum aliae	CD, 16/ 11
quibus ad quercum Mambre	<b>apparuisse</b>	Abrahamae Dominus indicatur." Item	CD, 16/ 29
qui Tritonis dicitur, virginali	<b>apparuisse</b>	fertur aetate, unde et	CD, 18/ 8

causam Varro indicat. Cum non in eis unus carnem. Magis autem hoc nudata est, id est qua impia significatur elatio, narraret: Deus, inquit, gloriae Stephano dicenti: Deus gloriae ita scriptum est: Et sunt. Ibi quippe primum annorum nonaginta et novem, Dominus indicatur. " Item Deus hodie: In monte Dominus eo quod est: Dominus regem Philistinorum in Gerara. et Legis iugum et paucis annis regis Salomonis tempus, qualis diebus Salomonis se hoc fecisse. Unde in eis signum divinitatis interpretantibus idem Spiritus unus revixit, verum etiam illaesus qua illis erat notus, eis Dominum aliquando singulariter filios, qui numerus centum discernebantur ab Israel, quod tenebant, ex quo Cynici pars tricesima tridui tunc Hebraei populi parte, quae caro spiritui serviens recte multitudinis gentium; et non Sara uxor tua, non vivunt; quas etiam mystice et novis, quas "Canonicas" sunt tamen deputanda vel ad unum loqueretur, Dominum linguae nostrae, quod Graeci quos illi deos libentius debeat." Quas enim Graeci exemplo et, ut Graeci nostris interpretari, quod Graeci Sancum sive, ut aliqui istos ista credentes chiliastai tanta mirifica, quae mechanemata nonnulla crudelis, quos anatomicos in renascendis hominibus quam resistunt Deo qui eius sibi connexionem copulentur quae eam patiuntur, qui morientes est, etiamsi recte isti

**apparuisset**  
**apparuisset**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**Apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**apparuit**  
**appellabant**  
**appellabantur**  
**appellabantur**  
**appellabantur**  
**appellabatur**  
**appellabatur**  
**appellabitur**  
**appellabitur**  
**appellabitur**  
**appellamus**  
**appellamus**  
**appellanda**  
**appellans**  
**appellant**  
**appellant**  
**appellant**  
**appellant**  
**appellant**  
**appellant**  
**appellant**  
**appellant**  
**appellant**  
**appellant**  
**appellant**  
**appellantur**  
**appellantur**  
**appellantur**  
**appellantur**

illic repente olivae arbor CD, 18/ 9  
Spiritus sine dubitatione divinus CD, 18/ 43  
in his quae subiunxit CD, 14/ 4  
, eius infirmitas, de qua CD, 16/ 2  
civitas, hoc est societas CD, 16/ 10  
Abrahae patri nostro, cum CD, 16/ 15  
Abrahae patri nostro, cum CD, 16/ 16  
Dominus Abrae, et dixit CD, 16/ 18  
sacrificium, quod nunc a CD, 16/ 22  
ei Dominus et dixit CD, 16/ 26  
Abrahae ad quercum Mambre CD, 16/ 29  
. Sicut dictum est: Nunc CD, 16/ 32  
, hoc est: Videri se CD, 16/ 32  
autem illi Dominus et CD, 16/ 36  
abundantia peccatorum et regni CD, 16/ 43  
, sed caelestis ac spiritualis CD, 17/ 12  
, sed in aeternum speranda CD, 17/ 12  
nullum in ea re CD, 17/ 21  
, profecto quisquis alius illarum CD, 18/ 43  
. 44 "Quid intellegendum sit CD, 18/ 43  
. Sanctimonialis quaedam in vicina CD, 22/ 8  
, ut longissimis fieri possit CD, 22/ 15  
. Angelos autem fuisse Scriptura CD, 16/ 29  
anni ab illis hominibus CD, 15/ 12  
proprie decem tribus habentes CD, 17/ 21  
. Ita illud quiddam est CD, 19/ 1  
dies, ut omnia proportione CD, 15/ 14  
Israel, regnare coeperat Osee CD, 18/ 22  
spiritualis, non quia in CD, 13/ 20  
adhuc nomen tuum Abram CD, 16/ 26  
nomen eius Sara, sed CD, 16/ 26  
civitates duas, hoc est CD, 15/ 1  
, unde fides ipsa concepta CD, 19/ 18  
vitia virtutis indicia. 20 CD, 22/ 19  
et intercedens, ne simul CD, 16/ 29  
ousian; hoc enim verbum CD, 12/ 2  
, etiamsi adhibent vel iussi CD, 12/ 25  
eupatheiai, Latine autem Cicero CD, 14/ 8  
, archetypus quaedam sui generis CD, 15/ 5  
aionion, quod a saeculo CD, 16/ 26  
, Sanctum, rettulerunt in deos CD, 18/ 19  
Graeco vocabulo; quos verbum CD, 20/ 7  
, Dei creatura utentibus humanis CD, 21/ 6  
, laniavit corpora mortuorum sive CD, 22/ 24  
: paligenesia. Graeci; hac scripserunt CD, 22/ 28  
inimici, non est Deo CD, 12/ 3  
saecula saeculorum, alia tamen CD, 12/ 20  
, nulli bona est. Habet CD, 13/ 6  
morientes, quia, cum mors CD, 13/ 9

illae tres, sicut dixi,	<b>appellantur</b>	eupatheiai; istae autem quattuor	CD, 14/ 8
Scripturas sanctas alio nomine	<b>appellantur</b>	sibi placentes. Bonum est	CD, 14/ 13
omnes peccaverunt. Multa quippe	<b>appellantur</b>	Testamenta Dei exceptis illis	CD, 16/ 27
in Scripturis sanctis, quae	<b>appellantur</b>	canonicae, sed in aliis	CD, 18/ 36
ipsi quoquo modo christiani	<b>appellantur</b>	. His atque huiusmodi pravis	CD, 18/ 51
ipsius animi primigenia quae	<b>appellantur</b>	bona, ubi duo prima	CD, 19/ 4
et quales omnino caro	<b>appellantur</b>	a Domino, ubi dicit	CD, 20/ 21
et iusti recte caelum	<b>appellantur</b>	, nimirum hoc est, quod	CD, 20/ 24
feminam sui puerperii creatricem	<b>appellare</b>	debemus, sed potius illum	CD, 12/ 26
non spiritum, sed flatum	<b>appellare</b>	maluerunt. Hoc enim est	CD, 13/ 24
secundum Scripturas nostras merito	<b>appellare</b>	possemus. Una quippe est	CD, 14/ 1
caelorum, non immerito possumus	<b>appellare</b>	Prophetas, praesertim quia nonnullos	CD, 17/ 1
eorum stellis designare eorumque	<b>appellare</b>	nominibus non erubescerent, non	CD, 18/ 13
ex causa eum Saturnum	<b>appellare</b>	voluerint, certe tamen hunc	CD, 18/ 15
est a masculino, ut	<b>appellarentur</b>	, loquendi consuetudo praevaluit. Nam	CD, 16/ 8
tantus auctor portentum non	<b>appellaret</b>	, nisi esse contra naturam	CD, 21/ 8
habebat animam, alioquin non	<b>appellaretur</b>	homo, quoniam homo non	CD, 13/ 24
re nomen accepit, ut	<b>appellaretur</b>	lignum sciendi boni et	CD, 14/ 17
morte, nec tamen possunt	<b>appellari</b>	morientes. Unde non importune	CD, 13/ 11
eius nomine potius debuit	<b>appellari</b>	lingua illa, quae fuit	CD, 16/ 11
Latinorum, sed Albanorum reges	<b>appellari</b>	, in eodem tamen Latio	CD, 18/ 20
Pythagoras, ex quo coeperunt	<b>appellari</b>	philosophi. 26 "Quod eo	CD, 18/ 25
est, ideo etiam beatitudo	<b>appellari</b>	. Magna vis est in	CD, 19/ 4
dominantes hoc se gaudeant	<b>appellari</b>	. Qui autem veri patres	CD, 19/ 16
secundam mortem divinorum eloquiorum	<b>appellat</b>	auctoritas. Hanc Salvator significavit	CD, 13/ 2
vestiret. Caelestes vero ideo	<b>appellat</b>	et alios, quia fiunt	CD, 13/ 23
utrique monstrantur. Carnem quippe	<b>appellat</b>	non solum corpus terreni	CD, 14/ 2
et veritate opera carnis	<b>appellat</b>	, nisi quia eo locutionis	CD, 14/ 2
sicut dixi, nomine carnis	<b>appellat</b>	? Non enim habendo carnem	CD, 14/ 3
vel perturbationibus, ut Cicero	<b>appellat</b>	, vel passionibus, ut plerique	CD, 14/ 5
quam Cicero magis aegritudinem	<b>appellat</b>	, dolorem autem Virgilius, ubi	CD, 14/ 7
succincti sunt, campestratos vulgus	<b>appellat</b>	. Quod itaque adversus damnatam	CD, 14/ 17
ipsa carnalis, quam peccatum	<b>appellat</b>	Apostolus, ubi dicit: Non	CD, 15/ 7
natus est Enos, quos	<b>appellat</b>	Scriptura ducentos et quinque	CD, 15/ 12
Virgilius imperiosissimam civitatem	<b>appellat</b>	Assaraci, Romanos volens intellegi	CD, 15/ 19
sicut alio modo eos	<b>appellat</b>	Apostolus, Iudaei et Graeci	CD, 16/ 2
David eum christum Domini	<b>appellat</b>	: erat tamen unus verus	CD, 17/ 10
ullas litteras nossent. Hos	<b>appellat</b>	Scriptura grammatoeisagoni, qui latine	CD, 18/ 39
uno nomine voluptatis Epicurus	<b>appellat</b>	, aut universaliter prima naturae	CD, 19/ 1
quos Ex logion filosofias	<b>appellat</b>	, in quibus exequitur atque	CD, 19/ 23
quod mille annorum numero	<b>appellat</b>	, non seducere Ecclesiam, quando	CD, 20/ 8
dicunt, qui eam resurrectionem	<b>appellat</b>	? Nam secundum interiorem, non	CD, 20/ 10
Gentes quippe istae, quas	<b>appellat</b>	Gog et Magog, non	CD, 20/ 11
diemque iudicii (hunc enim	<b>appellat</b>	diem Domini) non esse	CD, 20/ 19
Plautus Vesperuginem, Homerus Hesperon	<b>appellat</b>	, pulcherrimam dicens, Castor scribit	CD, 21/ 8
immerito mors est potius	<b>appellata</b>	quam vita. Ideo autem	CD, 13/ 2
prima est a Nino	<b>appellata</b>	Ninive. Hinc reditur ad	CD, 16/ 3
terrae. Ista civitas, quae	<b>appellata</b>	est Confusio, ipsa est	CD, 16/ 4
et locusta; sic enim	<b>appellata</b>	est multitudo ranarum ac	CD, 16/ 4

nomen accepit, hoc est,	<b>appellata</b>	est Babylon, non defuit	CD, 16/ 11
illam solam significatam, quae	<b>appellata</b>	est Chanaan, ambigit nemo	CD, 16/ 21
post infantiam, quae hinc	<b>appellata</b>	est, quod fari non	CD, 16/ 43
perhibetur, quae postea Isis	<b>appellata</b>	ut magna dea culta	CD, 18/ 3
eorum memorabilis doctrina, quae	<b>appellata</b>	est sapientia, quid erat	CD, 18/ 39
deseret, quae vocabulo est	<b>appellata</b>	castrorum. 12 "An ad	CD, 20/ 11
videat a cadendo esse	<b>appellata</b>	cadavera? Virorum autem pro	CD, 20/ 21
Abrahae et concubinae sunt	<b>appellatae</b>	; Sarra vero numquam dicta	CD, 16/ 34
in Israel. Sic enim	<b>appellatae</b>	sunt illius populi partes	CD, 17/ 21
exercitu feminas, quae Bacchae	<b>appellatae</b>	sunt, non tam virtute	CD, 18/ 13
Unde non ambigitur sic	<b>appellatam</b>	fuisse feminam Evam proprio	CD, 15/ 17
quod ex Heber Hebraei	<b>appellati</b>	sunt, ac deinde una	CD, 16/ 3
pronepos Ioseph. Sed pluraliter	<b>appellati</b>	sunt, sicut Scriptura consuevit	CD, 16/ 40
et ex hoc Argivi	<b>appellati</b>	sunt; superioribus autem regibus	CD, 18/ 6
ex quo loco Areopagitae	<b>appellati</b>	sunt curiales urbis eiusdem	CD, 18/ 10
omnium nobilitatus est, sopsi	<b>appellati</b>	sunt, quod est latine	CD, 18/ 24
Prienaus. Omnes hi, septem	<b>appellati</b>	sapientes, post poetas theologos	CD, 18/ 25
servi fiebant, a servando	<b>appellati</b>	; quod etiam ipsum sine	CD, 19/ 15
omnium, quae veteris instrumenti	<b>appellatione</b>	censentur. Nihil enim erit	CD, 17/ 3
non veniet, quam significavit	<b>appellatione</b>	iudicii, sicut etiam hoc	CD, 20/ 6
et turrem. Propter hoc	<b>appellatum</b>	est nomen illius Confusio	CD, 16/ 4
hoc est ab unctione	<b>appellatum</b>	esse non noverit? Agnito	CD, 17/ 16
permanente, diluvium fuit, quod	<b>appellatum</b>	est Deucalionis, eo quod	CD, 18/ 10
nec ex eius vocabulo	<b>appellatum</b>	montem, sed ex adventu	CD, 18/ 21
hominis an illam quae	<b>appellatur</b>	secunda: respondendum est: Omnes	CD, 13/ 12
in Scripturis sanctis caritas	<b>appellatur</b>	; sed amor quoque secundum	CD, 14/ 7
gens commemoratur exisse, quae	<b>appellatur</b>	Philistiim; unde fiunt octo	CD, 16/ 3
est in libro, qui Ecclesiasticus	<b>appellatur</b>	: Omnis caro sicut vestis	CD, 16/ 27
Quorum in uno, qui	<b>appellatur</b>	Sapientia Salomonis, passio Christi	CD, 17/ 20
est et liber, qui	<b>appellatur</b>	Esther, cuius res gesta	CD, 18/ 36
prophético alterum Testamentum, quod	<b>appellatur</b>	Novum. Quod ergo Deus	CD, 18/ 48
hoc modo recte Latine	<b>appellatur</b>	ea, quam Graeci vocant	CD, 19/ 4
territorio Fussalensi fundum, Zubedi	<b>appellatur</b>	; ubi cum afflictione animalium	CD, 22/ 8
homine primo, qui est	<b>appellatus</b>	Adam, quando illi anima	CD, 13/ 23
gigneret filium, qui est	<b>appellatus</b>	Seth, ducentos triginta vixisse	CD, 15/ 10
genuisset filium, qui est	<b>appellatus</b>	Lamech, post eum genitum	CD, 15/ 11
ex illo qui est	<b>appellatus</b>	Seth, cum genuisse filios	CD, 15/ 17
in maximo, qui est	<b>appellatus</b>	Sem, quando quidem Iapheth	CD, 16/ 9
ab illo, qui est	<b>appellatus</b>	Seth, ostendebat ante diluvium	CD, 16/ 10
Adam filio, qui est	<b>appellatus</b>	Seth. Sic ergo incipit	CD, 16/ 10
Cham pertinere, qui Chus	<b>appellatus</b>	est. Et si omnia	CD, 16/ 11
ab illo, qui est	<b>appellatus</b>	Sem, filio Noe, usque	CD, 16/ 12
eo iudice, qui est	<b>appellatus</b>	Aod, octoginta anni pacis	CD, 17/ 13
nepoti Abrahae, qui est	<b>appellatus</b>	primo Iacob, post Israel	CD, 18/ 3
post mortem, sed Serapis	<b>appellatus</b>	sit, facillimam rationem Varro	CD, 18/ 5
primo homine, qui est	<b>appellatus</b>	Adam, nondum sex annorum	CD, 18/ 40
alius Ptolomaeus, qui est	<b>appellatus</b>	Philadelphus, omnes, quos ille	CD, 18/ 42
Alexandriae Ptolomaeo, qui est	<b>appellatus</b>	Epiphanes; inde ab Antiocho	CD, 18/ 45
terminum saeculi, mille annos	<b>appellaverit</b>	eo loquendi modo, quo	CD, 20/ 7

magistrum, verum etiam Dominum	<b>appellaverunt</b>	. Nec ob aliud vivente	CD, 17/ 8
et hoc loco Iesus	<b>appellavit</b>	, quando eum corporalis sui	CD, 13/ 24
quem frater occidit, et	<b>appellavit</b>	nomen illius Seth dicens	CD, 15/ 15
superioribus superiorum (et haec	<b>appellavit</b>	tricamerata), ut ab imo	CD, 15/ 26
spiritu oris sui, ignem	<b>appellavit</b>	descendentem de caelo eosque	CD, 20/ 12
iudicandos, etiam ipsos mortuos	<b>appellavit</b>	, et bonos, quibus dicitur	CD, 20/ 15
etiam singula hominis vocabulo	<b>appellet</b>	, animam scilicet interiorem hominem	CD, 13/ 24
illis suo singulariter Dominum	<b>appellet</b>	. Nam cum eis pluraliter	CD, 16/ 29
corpora, sicut usitatius vocantur,	<b>appellet</b>	. Hos ergo mortuos exhibuit	CD, 20/ 15
cetera ceterosque reges velut	<b>appendices</b>	istorum dixerim. Ninus ergo	CD, 18/ 2
est, quae solitudinem magis	<b>appetant</b>	, sicuti sunt aquilae milvi	CD, 12/ 22
vivere velit vehementer atque	<b>appetat</b>	. Magna vis est in	CD, 19/ 4
disci quid quisque illorum	<b>appetat</b>	, quid exhorreat, quo invitetur	CD, 21/ 6
ut, quae vitabatur, optetur	<b>appetatatur</b>	et, si non potuerit	CD, 19/ 4
boni nostri, propter quod	<b>appetenda</b>	sunt cetera, ipsum autem	CD, 19/ 1
doctrina inserit, propter haec	<b>appetenda</b>	sit, aut ista propter	CD, 19/ 1
sed propter officium virtutis	<b>appetenda</b>	videantur, aliquando praeferuntur, ut	CD, 19/ 2
et virtus et ista	<b>appetenda</b>	credantur, quaternarium numerum triplum	CD, 19/ 2
motuque membrorum et sensu	<b>appetendi</b>	atque vitandi, quam sunt	CD, 13/ 3
malis, ut in illis	<b>appetendis</b>	istisque vitandis nullus error	CD, 19/ 4
nolumus? Sed cum consentimus	<b>appetendo</b>	ea quae volumus, cupiditas	CD, 14/ 6
sunt dii. Plus autem	<b>appetendo</b>	minus est, qui, dum	CD, 14/ 13
possunt vivere, et in	<b>appetendo</b>	boni fine, quo fit	CD, 19/ 2
irrationalia essemus animantia, nihil	<b>appeteremus</b>	praeter ordinatam temperaturam partium	CD, 19/ 14
existisse mulieribus et earum	<b>appetisse</b>	ac peregisse concubitum; et	CD, 15/ 23
Danaes per imbrem aureum	<b>appetisse</b>	concubitum, ubi intellegitur pudicitia	CD, 18/ 13
profecto et animam carnaliter	<b>appetit</b>	et carnem carnaliter fugit	CD, 14/ 5
sapientis. Voluntas quippe, inquit,	<b>appetit</b>	bonum, quod facit sapiens	CD, 14/ 8
hoc recte factum sic	<b>appetit</b>	sciri, ut tamen erubescat	CD, 14/ 18
ad sui notitiam lucem	<b>appetit</b>	animorum, ut tamen refugiat	CD, 14/ 18
eum, quem intendit et	<b>appetit</b>	, finem. Porro ille Seth	CD, 15/ 17
omnia propter se ipsa	<b>appetit</b>	simulque etiam se ipsam	CD, 19/ 3
ex fide, terrenam pacem	<b>appetit</b>	in eoque defigit imperandi	CD, 19/ 17
religione conceditur, tuetur atque	<b>appetit</b>	eamque terrenam pacem refert	CD, 19/ 17
immo et periculosas perniciosasque	<b>appetit</b>	, quantum bonum habeat in	CD, 22/ 24
animae irrationalis ordinata requies	<b>appetitionum</b>	, pax animae rationalis ordinata	CD, 19/ 13
partium corporis et requiem	<b>appetitionum</b>	; nihil ergo praeter quietem	CD, 19/ 14
animae pax, quia requiem	<b>appetitionum</b>	consequi non potest. Utrumque	CD, 19/ 14
cum propter explendas indigentias	<b>appetitionum</b>	voluptatem sequuntur: ita mortem	CD, 19/ 14
simul affectu cum carnis	<b>appetitu</b>	coniuncto atque permixto, ut	CD, 14/ 16
paradiso viventium sine erubescendo	<b>appetitu</b>	generandi officium credenda sit	CD, 14/ 26
cupiant pervenire, sine cuius	<b>appetitu</b>	nulla natura sit." Quod	CD, 19/ 12
sensus tamen eorum solo	<b>appetitu</b>	qualitercumque persuadendae falsitatis	CD, 22/ 22
qua ipsum caput est	<b>appetitur</b>	et occisum: quid agent	CD, 18/ 52
sectantibus, dum id quod	<b>appetitur</b>	aut nemini aut non	CD, 18/ 2
vero praefertur virtuti, ipsa	<b>appetitur</b>	propter se ipsam, virtus	CD, 19/ 1
ut decet, tamen indecenter	<b>appetitur</b>	. Quamobrem otium sanctum quaerit	CD, 19/ 19
malorum inter se contrarios	<b>appetitus</b>	non naturis principiisque diversis	CD, 12/ 1
superbia nisi perversae celsitudinis	<b>appetitus</b>	? Perversa enim est celsitudo	CD, 14/ 13